
O R I G I N A L E

Proposta

Data

Nr. Progr.  191 

COMUNE DI BUSTO GAROLFO

DETERMINAZIONE DEL SETTORE 1 : Area Istituzionale e Risorse Umane

ASSUNZIONE IMPEGNO DI SPESA PER ACQUISTO ROTOLO 
ADESIVO PER SPEDIZIONE RACCOMANDATE TRAMITE 
POSTE ITALIANE SPA. COD. CIG. N. B0E15EF78A.

Copertura Finanziaria

CITTA' METROPOLITANA DI MILANO

21/03/2024

 197

Visto: IL RESPONSABILE DI AREA

DOTT.SSA ROSSANA ARNOLDI21/03/2024Data

Documento prodotto in originale informatico e firmato digitalmente ai sensi dell'art. 20 del "Codice 
dell'amministrazione digitale" (D.Leg.vo 82/2005).



DETERMINAZIONE N. 191 DEL 21/03/2024 

 

 

OGGETTO: 

ASSUNZIONE IMPEGNO DI SPESA PER ACQUISTO ROTOLO ADESIVO PER 

SPEDIZIONE RACCOMANDATE TRAMITE POSTE ITALIANE SPA. COD. CIG. N. 

B0E15EF78A. 

 

LA RESPONSABILE 

DELL’AREA ISTITUZIONALE E RISORSE UMANE 

 

 Richiamato il Decreto Sindacale n. 7 in data 28 Luglio 2023, con il quale è stata individuata la 

Responsabile dell’Area Istituzionale e Risorse Umane; 

Visto che con precedente Determinazione n. 338 del 17 Luglio 2010, a firma della Responsabile 

dell’Area Amministrativa, si è provveduto al noleggio dalla Ditta Neopost Rental Italia S.r.l. di Rho di 

una affrancatrice postale digitale modello IJ 35 e relativa bilancina 5 Kg, sostituita nel corso dell’anno 

2014 con una affrancatrice Mod. IS-350 completa di bilancia service, per la spedizione della 

corrispondenza tramite Poste Italiane S.p.A.; 

 Considerata l’offerta di rinnovo per 72 mesi del canone di noleggio proposto dalla Ditta 

Neopost Rental Italia srl di Rho, che ha cambiato ragione sociale in Quadient Italy srl, come da prot. n. 

13690 del 14 Luglio 2020; 

Visto il modulo di ordine pervenuto dalla ditta Poste Italiane Spa in data 18 Marzo 2024, agli 

atti, per l’acquisto di un rotolo adesivo per la spedizione delle raccomandate per un importo 

complessivo di € 52,00 IVA compresa;       

Vista la deliberazione del Consiglio Comunale n. 8 in data 6 Marzo 2024, dichiarata 

immediatamente eseguibile, ad oggetto: “Approvazione DUP 2024/2026”; 

Vista, altresì, la deliberazione n. 9 in data 6 Marzo 2024, con la quale il Consiglio Comunale ha 

approvato il Bilancio di Previsione 2024/2026; 

Richiamata la deliberazione della Giunta Comunale n. 34 del 12 Marzo 2024 ad oggetto 

“Approvazione PEG 2024 dotazione finanziaria”;  

 Constatato che il Cap. 1238/233 del Bilancio di previsione 2024 presenta la necessaria 

disponibilità; 

 Rilevato che la Ditta è in regola con gli adempimenti contributivi, come risulta dal DURC on 

line - Documento Unico di Regolarità Contributiva. 



DETERMINAZIONE N. 191 DEL 21/03/2024 

 

 

 Visto, inoltre, il Decreto Legislativo 18 Agosto 2000, n. 267 e, in particolare, gli artt. 183 e 184, 

nonché il vigente Regolamento di Contabilità dell’Ente, 

 

D E T E R M I N A 

 

1. Di assumere a carico del Bilancio di previsione 2024, per i motivi esposti in premessa ed 

all’uopo richiamati quali parti integranti e sostanziali della presente Determinazione, la 

complessiva somma di € 52,00 per l’acquisto di un rotolo adesivo per la spedizione delle 

raccomandate da Poste Italiane S.p.A.; 

2. Di impegnare la spesa suddetta al cap. 1238/233, codice C.P.C. U.1.03.02.16.002, Missione 1, 

Programma 2, del Bilancio di previsione 2024, che presenta la necessaria disponibilità; 

3. Di dare atto che l’esigibilità del debito è fissata al 31 Dicembre 2024; 

4. Di fare presente che, con ulteriori atti, si provvederà alla liquidazione della spesa e il pagamento 

dovrà avvenire entro 30 giorni dalla presentazione di regolare fattura, debitamente vistata; 

5. Di disporre la comunicazione al terzo interessato dell’impegno di spesa e della copertura 

finanziaria del presente provvedimento, una volta divenuto esecutivo, con l’avvertenza che le 

successive fatture dovranno riportare gli estremi della suddetta comunicazione; 

  

       LA RESPONSABILE 

                DELL’AREA ISTITUZIONALE E RISORSE UMANE 

             Dott.a Rossana ARNOLDI  

 

 

 

 

 


		2024-03-21T09:32:26+0100
	ROSSANA ARNOLDI




